- http:\\www.cedepp.it - Report: RiepilogoMandati.rpt

Cedepp s.r.l. - 43038 Sala Baganza (Parma) - Via Maria Luigia, 4 - Tel.0521-336000 - Fax 0521-336085 - Tutti i diritti riservati

COMUNE DI ASSORO

Descrizione movimento

Mandati da Emolumenti
Mandati per Contributi a carico dell' Ente
Arrotondamenti prospetto di versamento
(Totale contrib.c/Ente da versare: 1.146,40)
Mandati da reversali

di cui Contributi carico dipendente

di cui IRPEF

di cui Addizionali Comunali

di cui Addizionali Regionali

di cui Altre ritenute

Prospetto riepilogativo dei MANDATI

Importo dettaglio

374,40

1.076,40

Totali:

14/02/2017 10:34:55

Page 1 of 1

FEBBRAIO 2017 - Nuova mensilita n. 1 (1)

Lordo Ritenute

4.680,00 1.450,80
1.146,60 -
-0,20 -
1.450,80 -

7.277,20 1.450,80

Netto

3.229,20
1.146,60

-0,20

1.450,80

5.826,40


http://www.cedepp.it

