COMUNE DI ASSORO

14/02/2017

10:34:55

Page 1 of 1

Prospetto riepilogativo dei MANDATI

FEBBRAIO 2017 - Nuova mensilità n. 1 (1)

Descrizione movimento	Importo dettaglio	Lordo	Ritenute	Netto
Mandati da Emolumenti		4.680,00	1.450,80	3.229,20
Mandati per Contributi a carico dell' Ente		1.146,60	-	1.146,60
Arrotondamenti prospetto di versamento		-0,20	-	-0,20
(Totale contrib.c/Ente da versare: 1.146,40)		-	-	-
Mandati da reversali		1.450,80	-	1.450,80
di cui Contributi carico dipendente	374,40	-	-	-
di cui IRPEF	1.076,40	-	-	-
di cui Addizionali Comunali		-	-	-
di cui Addizionali Regionali		-	-	-
di cui Altre ritenute		-	-	-
). Wa Maria Luc	Totali:	7.277,20	1.450,80	5.826,40